

Информация о способах приобретения, стоимости и об объемах товаров, необходимых для выполнения (оказания) регулируемых работ (услуг)

Общая форма

предоставляемые ООО "Аэроэкспресс"
 (наименование субъекта естественных монополий)
 на территории Московской области
 (наименование субъекта Российской Федерации)
 за период 2 квартал 2021 года

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	2 кв. 2021			*			Керосин ТС-1 кан. (10 л)	1,26	шт.	16	20,16	ООО "Астатра Процессинг"	Договор № 2021.66966 от 13.05.2021 (ПТУ 1450 от 01.06.2021)	ОЗК
2	2 кв. 2021			*			Жидкость тормозная Росдот-4 (455 гр)	0,144	шт.	3	0,432	ООО "Астатра Процессинг"	Договор № 2021.66966 от 13.05.2021 (ПТУ 1625 от 10.06.2021)	ОЗК

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
3	2 кв. 2021			*			Смазка Буксол (бочка 180 кг)	45,6	шт.	2	91,2	ООО "Астатра Процессинг"	Договор № 2021.66966 от 13.05.2021 (ПТУ 1649 от 17.06.2021)	ОЗК
4	2 кв. 2021			*			Смазка тормозная график. ПГК-1 (16,5 кг)	32,16	шт.	3	96,48	ООО "Астатра Процессинг"	Договор № 2021.66966 от 13.05.2021 (ПТУ 1649 от 17.06.2021)	ОЗК
5	2 кв. 2021			*			Смола инденкумароновая GM-80 (25кг)	0,408	кг	25	10,2	ООО "Астатра Процессинг"	Договор № 2021.66966 от 13.05.2021 (ПТУ 1665 от 22.06.2021)	ОЗК
6	2 кв. 2021			*			Смола инденкумароновая GM-80 (25кг)	0,408	кг	25	10,2	ООО "Астатра Процессинг"	Договор № 2021.66966 от 13.05.2021 (ПТУ 1665 от 22.06.2021)	ОЗК
7	2 кв. 2021			*			Масло Mobil Delvac 1 ESP 5W-40	0,792	л	120	95,04	ООО "Астатра Процессинг"	Договор № 2021.66966 от 13.05.2021 (ПТУ 1665 от 22.06.2021)	ОЗК
8	2 кв. 2021			*			Масло трансмиссион.Т Сп-15К ГОСТ 23652-79	28,56	шт.	3	85,68	ООО "Астатра Процессинг"	Договор № 2021.66966 от 13.05.2021 (ПТУ 1665 от 22.06.2021)	ОЗК

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
		начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
9	2 кв. 2021			*			Жидкость силикон."Si-M" аэроз.АМС-300	0,18	шт.	16	2,88	ООО "Астатра Процессинг"	Договор № 2021.66966 от 13.05.2021 (ПТУ 1665 от 22.06.2021)	ОЗК
10	2 кв. 2021			*			Смазка WGF 130	3,84	кг	8	30,72	ООО "Астатра Процессинг"	Договор № 2021.66966 от 13.05.2021 (ПТУ 1665 от 22.06.2021)	ОЗК
11	2 кв. 2021			*			Смазка AeroShell Grease 64 3 кг/шт	20,28	шт.	2	40,56	ООО "Астатра Процессинг"	Договор № 2021.66966 от 13.05.2021 (ПТУ 1665 от 22.06.2021)	ОЗК
12	2 кв. 2021				*		Смазка Буксол (ЕИ=кг)	0,315	кг	180	56,7	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ-2021-017 от 09.04.2021 (ПТУ 996 от 14.04.2021)	
13	2 кв. 2021				*		Масло трансм.ВР Energear SHX-LS 75W-90	1,29396	л	208	269,14368	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ-2021-017 от 09.04.2021 (ПТУ 1624 от 10.06.2021)	

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
14	2 кв. 2021				*		Смазка СГС-Д	0,49992	кг	90	44,9928	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ-2021-017 от 09.04.2021 (ПТУ 1309 от	
15	2 кв. 2021				*		Масло трансм.ВР Energear SHX-LS 75W-90	1,29396	л	208	269,14368	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ-2021-017 от 09.04.2021 (ПТУ 1309 от 18.05.2021)	
16	2 кв. 2021				*		Смазка	0,474	кг	32	15,168	ООО "Астатра	Договор	
17	2 кв. 2021				*		Смазка Буксол (БИ=кг)	0,315	кг	720	226,8	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ-2021-017 от 09.04.2021 (ПТУ 1309 от 18.05.2021)	
18	2 кв. 2021				*		Топливо дизельное	0,048696	л	60	2,9214	ГАЗПРОМНЕФТ Б-РЕГИОНАЛЬНЫ Е ПРОДАЖИ ООО	Договор № МСО14153848 от 28.01.2021 (ПТУ 1300 от 30.04.2021)	

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов										
		конкурс начальная цена (стоимость) договора	аукцион начальная цена (стоимость) договора	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
19	2 кв. 2021				*		Топливо дизельное	0,048984	л	695	34,04805	ГАЗПРОМНЕФТЬ-РЕГИОНАЛЬНЫЕ ПРОДАЖИ ООО	Договор № МС014153848 от 28.01.2021 (ПТУ 1300 от 30.04.2021)	
20	2 кв. 2021				*		Топливо дизельное	0,049476	л	60	2,9688	ГАЗПРОМНЕФТЬ-РЕГИОНАЛЬНЫЕ ПРОДАЖИ ООО	Договор № МС014153848 от 28.01.2021 (ПТУ 1300 от 30.04.2021)	
21	2 кв. 2021				*		Топливо дизельное	0,049488	л	115	5,69135	ГАЗПРОМНЕФТЬ-РЕГИОНАЛЬНЫЕ ПРОДАЖИ ООО	Договор № МС014153848 от 28.01.2021 (ПТУ 1300 от 30.04.2021)	
22	2 кв. 2021				*		Бензин АИ-95	0,047892	л	90	4,3101	ГАЗПРОМНЕФТЬ-РЕГИОНАЛЬНЫЕ ПРОДАЖИ ООО	Договор № МС014153848 от 28.01.2021 (ПТУ 1300 от 30.04.2021)	

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
23	2 кв. 2021				*		Бензин АИ-95	0,0489	л	40,9	2,00001	АО "Мосэнергосбыт"	Договор № МС014153848 от 28.01.2021 (ПТУ 1300 от 30.04.2021)	
24	2 кв. 2021				*		Бензин АИ-95	0,048996	л	390	19,1061	ГАЗПРОМНЕФТ Б-РЕГИОНАЛЬНЫЕ ПРОДАЖИ ООО	Договор № МС014153848 от 28.01.2021 (ПТУ 1300 от 30.04.2021)	
25	2 кв. 2021				*		Бензин АИ-95	0,049092	л	55	2,69995	ГАЗПРОМНЕФТ Б-РЕГИОНАЛЬНЫЕ ПРОДАЖИ ООО	Договор № МС014153848 от 28.01.2021 (ПТУ 1300 от 30.04.2021)	
26	2 кв. 2021				*		Бензин АИ-95	0,049188	л	45	2,21355	ГАЗПРОМНЕФТ Б-РЕГИОНАЛЬНЫЕ ПРОДАЖИ ООО	Договор № МС014153848 от 28.01.2021 (ПТУ 1300 от 30.04.2021)	
27	2 кв. 2021				*		Бензин АИ-95	0,049692	л	50	2,4845	ГАЗПРОМНЕФТ Б-РЕГИОНАЛЬНЫЕ ПРОДАЖИ ООО	Договор № МС014153848 от 28.01.2021 (ПТУ 1300 от 30.04.2021)	

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
		начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
28	2 кв. 2021				*		Бензин АИ-95	0,047256	л	70,000	3,3082	ГАЗПРОМНЕФТ Б-РЕГИОНАЛЬНЫЕ ПРОДАЖИ ООО	Договор № МС014153848 от 28.01.2021 (ПТУ 1302 от 30.04.2021)	
29	2 кв. 2021				*		Бензин АИ-95	0,047508	л	150,200		ГАЗПРОМНЕФТ Б-РЕГИОНАЛЬНЫЕ ПРОДАЖИ ООО	Договор № МС014153848 от 28.01.2021 (ПТУ 1302 от 30.04.2021)	
30	2 кв. 2021				*		Бензин АИ-95	0,047688	л	30,000		ГАЗПРОМНЕФТ Б-РЕГИОНАЛЬНЫЕ ПРОДАЖИ ООО	Договор № МС014153848 от 28.01.2021 (ПТУ 1302 от 30.04.2021)	
31	2 кв. 2021				*		Бензин АИ-95	0,047736	л	154,080		ГАЗПРОМНЕФТ Б-РЕГИОНАЛЬНЫЕ ПРОДАЖИ ООО	Договор № МС014153848 от 28.01.2021 (ПТУ 1302 от 30.04.2021)	
											7,35578			

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
		начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
32	2 кв. 2021				*		Бензин АИ-95	0,047988	л	189,920	9,11426	ГАЗПРОМНЕФТ Б-РЕГИОНАЛЬНЫЕ ПРОДАЖИ ООО	Договор № МС014153848 от 28.01.2021 (ПТУ 1302 от 30.04.2021)	
33	2 кв. 2021				*		Бензин АИ-95	0,049116	л	190,000	9,3328	ГАЗПРОМНЕФТ Б-РЕГИОНАЛЬНЫЕ ПРОДАЖИ ООО	Договор № МС014153848 от 28.01.2021 (ПТУ 1302 от 30.04.2021)	
34	2 кв. 2021				*		Бензин АИ-95	0,049224	л	53,690	2,64316	ГАЗПРОМНЕФТ Б-РЕГИОНАЛЬНЫЕ ПРОДАЖИ ООО	Договор № МС014153848 от 28.01.2021 (ПТУ 1302 от 30.04.2021)	
35	2 кв. 2021				*		Бензин АИ-95	0,049308	л	50,000	2,4655	ГАЗПРОМНЕФТ Б-РЕГИОНАЛЬНЫЕ ПРОДАЖИ ООО	Договор № МС014153848 от 28.01.2021 (ПТУ 1302 от 30.04.2021)	
36	2 кв. 2021				*		Бензин АИ-95	0,049368	л	310,000	15,3047	ГАЗПРОМНЕФТ Б-РЕГИОНАЛЬНЫЕ ПРОДАЖИ ООО	Договор № МС014153848 от 28.01.2021 (ПТУ 1302 от 30.04.2021)	
37	2 кв. 2021				*		Бензин АИ-95	0,04956	л	55,280	2,73869	ГАЗПРОМНЕФТ Б-РЕГИОНАЛЬНЫЕ ПРОДАЖИ ООО	Договор № МС014153848 от 28.01.2021 (ПТУ 1302 от 30.04.2021)	

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
		начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
38	2 кв. 2021				*		Топливо дизельное	0,045576	л	70,000	3,1906	ГАЗПРОМНЕФТ Ъ-РЕГИОНАЛЬНЫЕ ПРОДАЖИ ООО	Договор № МС014153848 от 28.01.2021 (ПТУ 1302 от 30.04.2021)	
39	2 кв. 2021				*		Топливо дизельное	0,045768	л	63,290	2,89678	ГАЗПРОМНЕФТ Ъ-РЕГИОНАЛЬНЫЕ ПРОДАЖИ ООО	Договор № МС014153848 от 28.01.2021 (ПТУ 1302 от 30.04.2021)	
40	2 кв. 2021				*		Топливо дизельное	0,04596	л	70,000	3,2172	ГАЗПРОМНЕФТ Ъ-РЕГИОНАЛЬНЫЕ ПРОДАЖИ ООО	Договор № МС014153848 от 28.01.2021 (ПТУ 1302 от 30.04.2021)	
41	2 кв. 2021				*		Топливо дизельное	0,046416	л	250,000	11,6054	ГАЗПРОМНЕФТ Ъ-РЕГИОНАЛЬНЫЕ ПРОДАЖИ ООО	Договор № МС014153848 от 28.01.2021 (ПТУ 1302 от 30.04.2021)	
42	2 кв. 2021				*		Бензин АИ-95	0,045936	л	44,920	2,06318	ГАЗПРОМНЕФТ Ъ-РЕГИОНАЛЬНЫЕ ПРОДАЖИ ООО	Договор № МС014153848 от 28.01.2021 (ПТУ 1302 от 30.04.2021)	
43	2 кв. 2021				*		Бензин АИ-95	0,046224	л	49,010	2,26524	ГАЗПРОМНЕФТ Ъ-РЕГИОНАЛЬНЫЕ ПРОДАЖИ ООО	Договор № МС014153848 от 28.01.2021 (ПТУ 1302 от 30.04.2021)	

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
44	2 кв. 2021				*		Бензин АИ-95	0,046464	л	153,050	7,11071	ГАЗПРОМНЕФТ Б-РЕГИОНАЛЬНЫЕ ПРОДАЖИ ООО	Договор № МС014153848 от 28.01.2021 (ПТУ 1302 от 30.04.2021)	
45	2 кв. 2021				*		Бензин АИ-95	0,047304	л	38,690	1,83042	ГАЗПРОМНЕФТ Б-РЕГИОНАЛЬНЫЕ ПРОДАЖИ ООО	Договор № МС014153848 от 28.01.2021 (ПТУ 1302 от 30.04.2021)	
46	2 кв. 2021				*		Бензин АИ-95	0,047412	л	40,000	1,8964	ГАЗПРОМНЕФТ Б-РЕГИОНАЛЬНЫЕ ПРОДАЖИ ООО	Договор № МС014153848 от 28.01.2021 (ПТУ 1302 от 30.04.2021)	
47	2 кв. 2021				*		Бензин АИ-95	0,04746	л	34,490	1,6369	ГАЗПРОМНЕФТ Б-РЕГИОНАЛЬНЫЕ ПРОДАЖИ ООО	Договор № МС014153848 от 28.01.2021 (ПТУ 1302 от 30.04.2021)	
48	2 кв. 2021				*		Бензин АИ-95	0,047496	л	34,880	1,6568	ГАЗПРОМНЕФТ Б-РЕГИОНАЛЬНЫЕ ПРОДАЖИ ООО	Договор № МС014153848 от 28.01.2021 (ПТУ 1302 от 30.04.2021)	
49	2 кв. 2021				*		Бензин АИ-95	0,047556	л	74,560	3,54607	ГАЗПРОМНЕФТ Б-РЕГИОНАЛЬНЫЕ ПРОДАЖИ ООО	Договор № МС014153848 от 28.01.2021 (ПТУ 1302 от 30.04.2021)	

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс начальная цена (стоимость) договора	аукцион начальная цена (стоимость) договора	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
50	2 кв. 2021				*		Бензин АИ-95	0,047652	л	70,000	3,3355	ГАЗПРОМНЕФТ Ъ-РЕГИОНАЛЬНЫЕ ПРОДАЖИ ООО	Договор № МС014153848 от 28.01.2021 (ПТУ 1302 от 30.04.2021)	
51	2 кв. 2021				*		Бензин АИ-95	0,047748	л	38,950	1,85986	ГАЗПРОМНЕФТ Ъ-РЕГИОНАЛЬНЫЕ ПРОДАЖИ ООО	Договор № МС014153848 от 28.01.2021 (ПТУ 1302 от 30.04.2021)	
52	2 кв. 2021				*		Бензин АИ-95	0,047784	л	27,000	1,29033	ГАЗПРОМНЕФТ Ъ-РЕГИОНАЛЬНЫЕ ПРОДАЖИ ООО	Договор № МС014153848 от 28.01.2021 (ПТУ 1302 от 30.04.2021)	
53	2 кв. 2021				*		Топливо дизельное	0,049032	л	685	33,590650	ГАЗПРОМНЕФТ Ъ-РЕГИОНАЛЬНЫЕ ПРОДАЖИ ООО	Договор № МС014153848 от 28.01.2021 (ПТУ 1590 от 31.05.2021)	
54	2 кв. 2021				*		Бензин АИ-95	0,490560	л	535	26,243650	ГАЗПРОМНЕФТ Ъ-РЕГИОНАЛЬНЫЕ ПРОДАЖИ ООО	Договор № МС014153848 от 28.01.2021 (ПТУ 1590 от 31.05.2021)	
55	2 кв. 2021				*		Бензин АИ-95	0,048744	л	977,4	47,638780	ГАЗПРОМНЕФТ Ъ-РЕГИОНАЛЬНЫЕ ПРОДАЖИ ООО	Договор № МС014153848 от 28.01.2021 (ПТУ 1591 от 31.05.2021)	

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
56	2 кв. 2021				*		Топливо дизельное	0,045708	л	480	21,937600	ГАЗПРОМНЕФТ Б-РЕГИОНАЛЬНЫЕ ПРОДАЖИ ООО	Договор № МС014153848 от 28.01.2021 (ПТУ 1591 от 31.05.2021)	
57	2 кв. 2021				*		Бензин АИ-95	0,047256	л	390,38	18,449600	ГАЗПРОМНЕФТ Б-РЕГИОНАЛЬНЫЕ ПРОДАЖИ ООО	Договор № МС014153848 от 28.01.2021 (ПТУ 1591 от 31.05.2021)	
58	2 кв. 2021						Тепловая энергия	2,243364	ГКЛ	421,786	946,219520	МАШ	Договор № 84-Т от 11.06.2008 (ПТУ 1101 от 30.04.2021)	ВЗЛ
59	2 кв. 2021						Сетевая вода	0,085200	м3	0,11	0,009370	МАШ	Договор № 84-Т от 11.06.2008 (ПТУ 1101 от 30.04.2021)	ВЗЛ
60	2 кв. 2021						Тепловая энергия	2,243364	ГКЛ	282,233	633,151360	МАШ	Договор № 84-Т от 11.06.2008 (ПТУ 1562 от 31.05.2021)	ВЗЛ
61	2 кв. 2021						Сетевая вода	0,085200	м3	0,01	0,000850	МАШ	Договор № 84-Т от 11.06.2008 (ПТУ 1562 от 31.05.2021)	ВЗЛ

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
		начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
62	2 кв. 2021					*	Тепловая энергия	2,243364	ГКЛ	44,128	98,99516	МАШ	Договор № 84-Т от 11.06.2008 (ПТУ 1821 от 30.06.2021)	ВЗЛ
63	2 кв. 2021					*	Электрическая энергия	0,00199087	кВтч	392000,000	780,42061	АО "Мосэнергосбыт"	Договор 35523701 от 25.07.2008 (ПТУ 1282 от 30.04.2021)	Шереметьево
64	2 кв. 2021					*	Мощность (покупка на ОРЭ)	1,10114576	кВт	584,000	643,06913	АО "Мосэнергосбыт"	Договор 35523701 от 25.07.2008 (ПТУ 1282 от 30.04.2021)	Шереметьево
65	2 кв. 2021					*	Мощность (услуги по передаче)	0,90228286	кВт	711,000	641,52311	АО "Мосэнергосбыт"	Договор 35523701 от 25.07.2008 (ПТУ 1282 от 30.04.2021)	Шереметьево
66	2 кв. 2021					*	Электрическая энергия	0,00191801	кВтч	456000,000	874,6148	АО "Мосэнергосбыт"	Договор 35523701 от 25.07.2008 (ПТУ 1651 от 31.05.2021)	Шереметьево
67	2 кв. 2021					*	Мощность (покупка на ОРЭ)	1,01988286	кВт	764,000	779,1905	АО "Мосэнергосбыт"	Договор 35523701 от 25.07.2008 (ПТУ 1651 от 31.05.2021)	Шереметьево

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
		начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
68	2 кв. 2021					*	Мощность (услуги по передаче)	0,90228287	кВт	764,000	716,41259	АО "Мосэнергосбыт"	Договор 35523701 от 25.07.2008 (ПТУ 1651 от 31.05.2021)	Шереметьево
69	2 кв. 2021					*	Электрическая энергия	0,00211757	кВтч	5000000,000	10587,8449	АО "Мосэнергосбыт"	Договор 35523701 от 25.07.2008 (ПТУ 1978 от 30.06.2021)	Шереметьево
70	2 кв. 2021					*	Мощность (покупка на ОРЭ)	0,99448804	кВт	865,000	860,23216	АО "Мосэнергосбыт"	Договор 35523701 от 25.07.2008 (ПТУ 1978 от 30.06.2021)	Шереметьево
71	2 кв. 2021					*	Мощность (услуги по передаче)	0,90228286	кВт	883,000	796,71576	АО "Мосэнергосбыт"	Договор 35523701 от 25.07.2008 (ПТУ 1978 от 30.06.2021)	Шереметьево
72	2 кв. 2021					*	Электрическая энергия	0,00730018	кВтч	4525,000	33,0333	АО "Мосэнергосбыт"	Договор № 51221166 от 25.06.2012 (ПТУ 1284 от 30.04.2021)	Киевский
73	2 кв. 2021					*	Электрическая энергия	0,006876	кВтч	5612,000	38,60683	АО "Мосэнергосбыт"	Договор № 51221166 от 25.06.2012 (ПТУ 1631 от 31.05.2021)	Киевский

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
		начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
74	2 кв. 2021					*	Электрическая энергия	0,00603	кВтч	4355,000	31,49323	АО "Мосэнергосбыт"	Договор № 51221166 от 25.06.2012 (ПТУ 1981 от 30.06.2021)	Киевский
75	2 кв. 2021					*	Электрическая энергия	0,00439063	кВтч	93760,000	411,66516	АО "Мосэнергосбыт"	Договор № 98845064 от 29.11.2013 (ПТУ 1285 от 30.04.2021)	Депо
76	2 кв. 2021					*	Мощность (покупка на ОРЭ)	1,10114576	кВт	142,000	156,3627	АО "Мосэнергосбыт"	Договор № 98845064 от 29.11.2013 (ПТУ 1285 от 30.04.2021)	Депо
77	2 кв. 2021					*	Электрическая энергия	0,00430875	кВтч	94920,000	408,98626	АО "Мосэнергосбыт"	Договор № 98845064 от 29.11.2013 (ПТУ 1633 от 31.05.2021)	Депо
78	2 кв. 2021					*	Мощность (покупка на ОРЭ)	1,01988286	кВт	163,000	166,24091	АО "Мосэнергосбыт"	Договор № 98845064 от 29.11.2013 (ПТУ 1633 от 31.05.2021)	Депо
79	2 кв. 2021					*	Электрическая энергия	0,0045288	кВтч	88760,000	401,9763	АО "Мосэнергосбыт"	Договор № 98845064 от 29.11.2013 (ПТУ 1967 от 30.06.2021)	Депо

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная органи-зация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
80	2 кв. 2021					*	Мощность (покупка на ОРЭ)	0,99448804	кВт	173,000	172,04644	АО "Мосэнергосбыт"	Договор № 98845064 от 29.11.2013 (ПТУ 1967 от 30.06.2021)	Депо
81	2 кв. 2021				*		Тепловая энергия	3,253068	Гигакалория	65,030	211,54702	ООО "ДОМОДЕДОВО ЭРФИЛД"	Договор № Д-01828 от 25.03.2021 (ПТУ 1318 от 30.04.2021)	
82	2 кв. 2021				*		Электрическая энергия	0,006048	кВт	54682,000	330,596	ООО "ДОМОДЕДОВО ЭРФИЛД"	Договор № Д-01828 от 25.03.2021 (ПТУ 1304 от 30.04.2021)	
83	2 кв. 2021				*		Тепловая энергия	3,253068	Гигакалория	82,000	266,75158	ООО "ДОМОДЕДОВО ЭРФИЛД"	Договор № Д-01828 от 25.03.2021 (ПТУ 1645 от 31.05.2021)	
84	2 кв. 2021				*		Электрическая энергия	5,748288	МВт.ч	135,540	779,12296	ООО "ДОМОДЕДОВО ЭРФИЛД"	Договор № Д-01828 от 25.03.2021 (ПТУ 1938 от 30.06.2021)	
85	2 кв. 2021				*		Потери электрической энергии	5,748288	МВт.ч	5,151	29,60944	ООО "ДОМОДЕДОВО ЭРФИЛД"	Договор № Д-01828 от 25.03.2021 (ПТУ 1938 от 30.06.2021)	

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
		начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
86	2 кв. 2021					*	Теплоснабжение	3,3105	Гкал	487,911	1615,22936	Ржд-Мдтв	Договор №Д-451ДТВ от 15.06.2012 (ПТУ 1319 от 30.04.2021)	ВЗЛ
87	2 кв. 2021					*	Снабжение горячей водой	3,3105	Гкал	17,040	56,41092	Ржд-Мдтв	Договор №Д-451ДТВ от 15.06.2012 (ПТУ 1319 от 30.04.2021)	ВЗЛ
88	2 кв. 2021					*	Теплоснабжение	3,3105	Гкал	151,665	502,08786	Ржд-Мдтв	Договор №Д-451ДТВ от 15.06.2012 (ПТУ 1683 от 28.06.2021)	ВЗЛ
89	2 кв. 2021					*	Снабжение горячей водой	3,3105	Гкал	10,006	33,12392	Ржд-Мдтв	Договор №Д-451ДТВ от 15.06.2012 (ПТУ 1683 от 28.06.2021)	ВЗЛ
90	2 кв. 2021					*	Отопление	18,332604	Гкл	1,000	18,332604	Ржд-Мрджв	Договор №163-15-РДЖВ от 25.09.2015	Павел ецкий
91	2 кв. 2021					*	Отопление	18,332604	Гкл	1,000	18,332604	Ржд-Мрджв	Договор №163-15-РДЖВ от 25.09.2015	Павел ецкий
92	2 кв. 2021					*	Отопление	0,36288	Гкл	1,000	0,36288	РЖД-МРДЖВ	Договор №296-16-РДЖВ от 19.12.2016	Белорусский

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
		начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
93	2 кв. 2021					*	Отопление	0,36288	Гкл	1,000	0,36288	РЖД-МРДЖВ	Договор №296-16-РДЖВ от 19.12.2016	Белорусский
94	2 кв. 2021					*	Отопление	0,36288	Гкл	1,000	0,36288	РЖД-МРДЖВ	Договор №296-16-РДЖВ от 19.12.2016	Белорусский
95	2 кв. 2021					*	Отопление	25,308144	Гкл	1,000	25,308144	РЖД-МРДЖВ	Договор №367-10/РДЖВ от 01.06.2010 (ПТУ 1137 от 30.04.2021)	Белорусский
96	2 кв. 2021					*	Отопление	25,308144	Гкл	1,000	25,308144	РЖД-МРДЖВ	Договор №367-10/РДЖВ от 01.06.2010 (ПТУ 1424 от 31.05.2021)	Белорусский
97	2 кв. 2021					*	Отопление	25,308144	Гкл	1,000	25,308144	РЖД-МРДЖВ	Договор №367-10/РДЖВ от 01.06.2010 (ПТУ 1780 от 30.06.2021)	Белорусский
98	2 кв. 2021					*	Отопление	11,62536	Гкл	1,000	11,62536	РЖД-МРДЖВ	Договор №98-12-РДЖВ от 11.03.2012 (ПТУ 1142 от 30.04.2021)	Киевский
99	2 кв. 2021					*	Отопление	11,62536	Гкл	1,000	11,62536	РЖД-МРДЖВ	Договор №98-12-РДЖВ от 11.03.2012 (ПТУ 1431 от 31.05.2021)	Киевский

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
100	2 кв. 2021					*	Отопление	11,62536	Гкл	1,000	11,62536	РЖД-МРДЖВ	Договор №98-12-РДЖВ от 11.03.2012 (ПТУ 1766 от 30.06.2021)	Киевский

Во 2 квартале 2021 года закупки подвижного состава, импортного технологического оборудования, металлопродукции ООО "Аэроэкспресс" не осуществлялись.